[image: image1.wmf]

                               ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от ____________ №________

	О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 08.04.2014 № 237 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.02.2016 № 132,                 от 14.11.2016 № 768, от 06.09.2018 № 606, от 10.10.2018 № 719, от 18.10.2019 № 786) следующее изменение:
1.1.В разделе 3 «Организация и проведение плановой проверки»:

- подпункт 1) пункта 3.3.  изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству               Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                   К.Н. Серенков
Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель: _____________М.О. Волкова
«___»_____________2020г.
Разработчик: _____________Т.В. Катунина
«___»_____________2020г.
Визы:

_______________________А.М. Смольянинов
«___»_____________2020г.
_______________________В.С. Сосонкина

«___»_____________2020г.
Разослать: в прокуратуру, районную Думу,

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

_1220864901.doc
[image: image1.png]